Администрация Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 20 декабря 2012 года   №  39                                                                           п.Индустриальный

О внесении изменений в п.7.13 Положения о Единой комиссии
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд Индустриального
муниципального образования, утвержденного постановлением
администрации Индустриального муниципального образования
№ 2 от 18 января 2012 года

Рассмотрев протест прокурора на п.7.13 Положения «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд администрации Индустриального муниципального образования», в  соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.7.13 Положения «О Единой комиссии по размещению заказов, оказание услуг для  муниципальных нужд администрации Индустриального муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Индустриального муниципального образования № 2 от 18 января 2012 года,  изложив его в следующей редакции:
7.13. Единая комиссия осуществляет оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных участниками размещения заказа, признанными участниками конкурса. Срок оценки и сопоставления таких заявок не может превышать двадцать дней со дня подписания Протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе. При проведении конкурса на право заключить муниципальный контракт, начальная (максимальная) цена которого превышает пятьдесят миллионов рублей, либо на право заключить муниципальный контракт на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских или технологических работ такой срок не может превышать тридцать дней со дня подписания указанного Протокола.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                                              А.В.Косенков